
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAcrsTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 1|||||||H||1|1|||1|1||1H||1||||H|||1||1|1||11|HI1||1|||||1||1H|||
Odbor stavebního řádu *MHMPXPA082|0*
Oddělení právní

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: .

22.2.2019 Mgr. Lenka Dvořáková

Č. j.: 236 00 4790

MHMP 437102/2019 Počet listů: 1/příloha:l

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 357892/2019/STR/DI 7.3.2019

Vážený pane-

dnc 22. 2. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší žádost

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“), zda Úřad městské části Prahy ], odbor

výstavby, (dálc “cn stavební úřad ožádal nadřízený orgán o vydání metodického pokynu ve

věci odvolání roti usnesení tajemníka úřadu, který rozhodl o námitce

podjatosti úředníků stavebního úřadu. kterou jste uplatnil dne 21. 2. 2018, včetně zaslání kopie

žádosti o vydání metodického pokynu.

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Magistrát dne 6. 12. 2018 od stavebního úřadu obdržel sdělení, ve kterém žádá nadřízený orgán

o metodický pokyn, které Vám příloze zasíláme. Magistrát informoval stavební úřad, že do

doby vyřízení námitky podjatosti mohou pracovníci stavebního úřadu činit pouze úkony, které

ncsncscnou odkladu.

Ing. Markéta Vacínová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha |

Tel.: Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157

1/2 e-mail: postaáýprahaxu 1D DS: 48ia97h



Obdrží:

] ._

Příloha — sdělení stavebního úřadu ze dne 6. 12. 2018

Na vědomí:

2. MHMP — spis

3. MHMP STR — Mi k evidenci u zveřejnění

212 (tj. MHMP 43710252019


